
Dodatek Č:SDOD-1 1/1191/MS/86/2020

Dodatek ke smlouvě o podmínkách zřízení stavby 
č. SMLM-249/1191/MS/86/2019

uzavřený mezi smluvními stranami

Pardubický kraj
se sídlem: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice
IČO: 070892822
zastoupený na základě vymezení majetkových práv a povinnosti organizace v či. Vil odst. 14, 
písm. a) Zřizovací listiny č. J. KrÚ 8456/2003 ze dne 25. 04.2003, ve zněni pozdějších dodatků

Správou a údržbou silnic Pardubického kraje
příspěvkovou organizaci Pardubického kraje
se sídlem: Doubravice 98, 533 53 Pardubice
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 
162
IČO: 000 850 31
DIČ: CZ00085031
bankovní spojeni: | j
číslo účtu:
v předmětu smlouvy zastoupená Bc. Antonínem Havlíkem, vedoucím odděleni majetkové 
správy Litomyšl na základě zmocněni ev.č. Z/03/MS/2015 ze dne 01.03.2015 

(dále jen „majetkový správce“)

a

Obec Hradec nad Svitavou
se sídlem: Hradec nad Svitavou 230, 569 01
IČ: 00579530
v zastoupeni: Kamil Pavliš, starosta obce

(dále jen „investor“)

a

GASCO spol. s r.o.
se sídlem: Vodárenská 22, 530 03 Pardubice IV, Nemošice,
IČ: 15049035
v zastoupeni: Ing. Patrik Voženílek, prokurista společnosti

(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na doplnění smlouvy č. SMLM-249/1191/MS/86/2019 
o podmínkách zřízeni stavby uzavřené majetkovým správcem, Investorem a zhotovitelem dne 
16.4.2019 pro stavbu:

„Výstavba vodovodního řadu Hradec nad Svitavou - II. etapa, řad B“



Dodatek č:SDOD-l 1/1191/MS/86/2020

článek IV.
Výše a splatnost peněžitých náhrad 

se mění (nemění)
1. Za zásah do majetku bude majetkovému správci - Správě a údržbě silnic Pardubického 

kraje, poskytnuta jednorázová peněžitá náhrada, stanovená podle Sazebníku náhrad 
a nájemného na silnicích II. a lil. tříd, schváleného usnesením Rady Pardubického kraje 
č. R/1612/15 ze dne 29. 01. 2015, aktualizováno usnesením Rady Pardubického kraje 
6. R/1055/18 ze dne 23. 04. 2018, která činí:

1 890 100,- Kč (+DPH)

2. Za zvláštní užívání po dobu provádění stavebních prací bude majetkovému správci - 
Správě a údržbě silnic Pardubického kraje uhrazeno dlouhodobé nájemné stanovené 
podle Sazebníku náhrad a nájemného na silnicích II. a lil. tříd, schváleného usnesením 
Rady Pardubického kraje č. R/1612/15 ze dne 29. 01. 2015, aktualizováno usnesením 
Rady Pardubického kraje č. R/1055/18 ze dne 23. 04. 2018, které činí:

501 632,- Kč

Rozsah zásahu je podrobně specifikován v cenové kalkulaci, která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku.Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech stran, je vydán v šesti 
vyhotoveních, z nichž dvě obdrží investor, dvě zhotovitel a dvě majetkový správce silnice.

investor majetkový správce
wo Íjvuďu ctóe 1Dun

V.,&****£ dne

GASCO spol. 8 f.o. • lč: 15040 035 
Vodárenská 22,930 03 Pardubice



% Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

VÝPOČET NÁHRAD A NÁJEMNÉHO
za zásah do majetku a za užití silnice nebo silničního pomocného pozemku pro prováděni stavebních prací

dle tabulky č. 8 a č. 3 Sazebníku náhrad a nájemného na silnicích II. a III. tříd platného od 1. července 2018

Název akce:

Vlastník inž. sítě:

Výstavba vodovodního řadu Hradec nad Svitavou - II. etapa, řad B

Obec Hradec nad Svitavou

Sazba: Obec, právnická osoba s vlastnickým podílem obci alespoň 60-tl %, nezisková organizace 1

Termín prováděni: od 01.04.2019 do 31.10.2019 Počet dni v terminu: 128

1) Náhrada za zásah do majetku

Zn
ak Způsob uloženi v silničním pozemku Podrobnosti MJ

Množství Sazba
Náhrada
bez DPH

MJ Kč/MJ Kč
Při čné uloženi bez rozlišen území

Protlak a podvrt

Průměr chránlčky 
do 500 mm

V silnici II. třídy bm 300,00 0,00
V silnici III. třídy bm 347,0 300,00 104 100,00

Průměr chránlčky V silnici II. třídy bm 400,00 0,00
nad 500 mm V silnici III. třídy bm 400,00 0,00

Startovací jáma
V silnici II. třídy m2 300,00 0,00
V silnici III. třídy m2 300,00 0,00

b Překop
V silnici II. třídy bm 1 000,00 0,00
V silnici III. třídy bm 750,00 0,00

Podélné uloženi vvk9P<?vou technologií

a Vozovka a krajnice
V silnici II. třídy bm 1 000,00 0,00
V silnici III. třídy bm 3 572,0 500,00 1 786 000,00

b Střední dělicí pás
V silnici II. třídy bm 250,00 0,00
V silnici III. třídy bm 100,00 0,00

c Silniční přikop, násep, zářez, zelený pás
V silnici II. třídy bm 100,00 0,00
V silnici III. třídy bm 50,00 0,00

d Silniční pomocný pozemek
V silnici II. třídy bm 20,00 0,00
V silnici III. třídy bm 20,00 0,00

Po

e

dělné uloženi bezvýkooovou technologii

Vozovka a krajnice
V silnici II. třídy bm 250,00 0,00
V silnici III. třídy bm 125,00 0,00

f Střední dělicí pás
V silnici II. třídy bm 63,00 0,00
V silnici III. třídy bm 25,00 0,00

9 Silniční přikop, násep, zářez, zelený pás
V silnici II. třídy bm 25,00 0,00
V silnici III. třfdy bm 13,00 0,00

h Silniční pomocný pozemek
V silnici II. třídy bm 5,00 0,00
V silnici III. třídy bm 5,00 0,00

Náhrada za zásah do majetku: 1 890 100,00 Kč + DPH

2) Nájemné za užiti silnice nebo silničního pomocného pozemku pro prováděni stavebních prací
Kategorie

komunikace
Délka Z plocha zásahu Počet

dni
Sazba Nájemné bez DPH

bm; m2 Kč/(bm den); KčZ(m2-den) Kč
silnice II. třídy 2,00 0,00 Kč
silnice III. třídy 3 919,0 128 1,00 501 632,00 Kč

Nájemné za užití silnice pro provádění stavebních prací: 501 632,00 Kč




